Página 1 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1466 - 17/10/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

DIRETORIA LICITAÇÃO

COMUNICADO DE RESULTADO DE AMOSTRA E REABERTURA DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.971/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE RAÇÃO PARA CÃES, PELO PERÍODO DE 12

(DOZE) MESES, PARA ATENDER A DEMANDA DO PROGRAMA BEM ESTAR ANIMAL JUNTO AO CANIL

MUNICIPAL.

O pregoeiro do Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições legais, comunica o RESULTADO das

amostras apresentadas pelo licitante classificado em 1º lugar do Pregão Presencial nº 28/2022, conforme

segue:

EMPRESA: BARROS COMERCIO DE RAÇÕES EIRELI

Item   Da Análise  Cota

01  REPROVADO  PRINCIPAL

02  REPROVADO  RESERVADA

03  REPROVADO  PRINCIPAL

O documento da análise da amostra está disponível na integra no site deste Município:

“https://apps.santaisabel.sp.gov.br/licitacao/arquivos2/5f0b47c7660960b344f391637910d360/”

Designo a reabertura de sessão para o dia 20/10/2022 às 09h00.

Santa Isabel, 17 de outubro de 2022.

RODRIGO MARTINS DE MIRANDA

PREGOEIRO

MEIO AMBIENTE

CONDEMA - Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente

O Presidente Sr. David de Castro convoca os membros e convida os interessados para reunião ordinária do

Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente – COMDEMA, que se realizará no dia 19/10/2022, 4º feira,

às 9:00h na Sede da Ordem dos Advogados do Brasil - OAB - Praça da Bandeira, 25 - 1° Andar - Centro -

Santa Isabel, conforme o Regimento Interno, Homologado pelo Prefeito através do Decreto nº 4.281 de

26/10/2009.

Página 2 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1466 - 17/10/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

PODER LEGISLATIVO – CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO: N°8874, DE 11 DE OUTUBRO DE 2022

MODALIDADE: DISPENSA DA LICITAÇÃO 55/2022

TERMO DE CONTRATO: No 14/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santa Isabel

CONTRATADA: JK PORT SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÃO LTDA

CNPJ: 30.976.916/0001-42

ENDEREÇO: Rua Olímpiadas, n° 205, andar 04, bairro Vila Olimpia, município de São Paulo /SP

OBJETO: Contratação Emergencial de Empresa de Prestação de Serviços de Limpeza, Copa e Serviços em

Gerais com Aplicação de Insumos.

VALOR DE (R$): R$ 91.497,00 (noventa e um mil e quatrocentos e noventa e sete reais).

VIGÊNCIA: até 90 dias (a partir de 19 de novembro).

DATA DA ASSINATURA: 14 DE OUTUBRO DE 2022.

Página 3 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1466 - 17/10/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2022-10-17T19:13:18+0000